СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От  29.11.2024  №267
   с. Александровка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 25.04.2016 №58 «Об утверждении Порядка применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления  Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»  Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести в Приложение к решению Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 25.04.2016 № 58 «Об утверждении Порядка применения к лицам, замещающим должности муниципальной службы в  органах местного самоуправления  Александровского  сельского поселения Павловского муниципального района взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.1.  изложить  в следующей редакции:
«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений или в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации;».

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.

Глава      Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской         области                                          С.И.Шешенко